ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年６月１７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

２０１５年フルーツパフェシリーズ第３弾！

“白桃パフェ”を６/１９（金）より順次発売開始！

～ミニストップ史上初の“完熟白桃”をたっぷり堪能ください～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、人気のフルーツ

パフェシリーズ第３弾「白桃パフェ（税込：３５０円）」を、２０１５年６月１９日（金）※より順次、国内のミニストップ（２０１５

年５月末現在：２，１５６店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。

                                ※２０１５年６月２６日（金）より、国内のミニストップ全店にて発売。

 ミニストップのフルーツパフェシリーズは、果肉をたっぷり味わえるとして、多くのお客さまから支持を得ています。

２０１５年は、１月の練乳いちごパフェ、４月のマンゴーパフェと発売してまいりました。

 第３弾“白桃パフェ”は昨年までと異なり、工場で白桃を追熟し、完熟させることで、「甘さ」と「果肉のやわらかさ」を

実現させました。たっぷり入った白桃果肉と、ソフトクリームバニラの絶妙なハーモニーをご堪能ください。

《商品情報》

■商品名   ：白桃パフェ

■価 格    ：３５０円（税込）

■発売日   ：２０１５年６月１９日（金）より順次発売開始

             ２０１５年６月２６日（金）より全国発売

■エネルギー ：１４５kcal

■商品特徴   ：

 １．こだわりの白桃果肉おいしさの秘密は追熟工程

今年の白桃は昨年までと異なり、追熟工程を入れることで完熟させている

のが最大の特徴で、甘さと果肉のやわらかさを引き出しています。

桃本来の上品でなめらかな甘みと口に入れた瞬間に広がる芳醇な香りが

楽しめます。

※フローズンフルーツ使用

２．こだわりのソフトクリームバニラ

国産卵黄を使用し、濃厚でコクのあるちょっとリッチなおいしさミニストップの

看板商品の“ソフトクリーム バニラ”。

フルーツ本来のおいしさをたっぷり堪能できるパフェはソフトクリームバニラ

との相性も抜群です。

 【この件についてのお問合せ先】

■報道関係お問い合わせ先：

 コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原・篠原  ０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル ０１２０-８６５-１３２